462
ARD-KHD-S03抗晃电装置
安装使用说明书 V1.3
安科瑞电气股份有限公司
详情请联系18761508982(同微)
申 明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容不得被摘抄、拷贝或以
任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。

■ 主体标配液晶显示，同时选配外置嵌入式安装显示单元
■ 外置显示单元支持 U盘程序升级
3 型号说明
ARD - KHD - S03 / -
附加功能（表 3）
接触器电流规格（表 2）
适用回路类型（表 1）
设计序列号
抗晃电装置
企业代号
表 1
回路类型
A AC220V接触器
B AC380V接触器
F 变频回路
表 2
接触器电流规格
C1 接触器额定电流＜125A
C2 125A≤接触器额定电流≤630A
详情请联系18761508982(同微)
2
表 3
功能模块 代号
一路ModbusRTU通讯 C
事件记录 SR
黑白点阵液晶显示，模块尺寸为
98×60，开孔 92×55（单位 mm）
60L3
注：1、本产品用于带节能功能的接触器时可实现晃电再启动功能；
2、用于变频、软起回路时，不用选择接触器电流规格。
4 技术参数
4.1 技术指标
ARD-KHD-S03技术指标见表 4：
表 4
技术参数 技术指标
装置辅助电源 S03A:AC220V±20%，S03B:AC380V±20%
接触器额定工作电压 AC220V / 380V
继电器输出触点容量 阻性负载 AC250V、10A
开关量输入 4路无源干结点，内置 DC24V电源
通讯 支持 1路MODBUS RTU通讯
环境
工作温度 -10ºC～55ºC
贮存温度 -25ºC～70ºC
相对湿度 ≤95﹪不结露，无腐蚀性气体
海拔 ≤2000m
污染等级 3级
防护等级 主体 IP30，分体显示模块 IP65（安装在柜体面板时）
安装类别 III级
5 外形尺寸及安装
5.1 主体外形尺寸
详情请联系18761508982(同微)
3
图 1 主体尺寸图
图 2 显示单元尺寸图
5.2 端子号功能定义
ARD-KHD-S03端子号功能与定义见表 5：
表 5
端子号 功能定义 备注
11 电源电压输入 L
辅助电源接入此两端子
14 电源电压输入 N
21 A1
Modbus_RTU通讯
22 B1
40、41 DO1
4路可编程继电器输出（DO）
（用户可根据需要自行设置，也可下单备
注出厂设置）
42、43 DO2
44、45 DO3
46、47 DO4
30 DI1
4路可编程开关量输入（DI）